
 

V Praze dne: 24. 4. 2024 

 
 

Spisová značka: SZ 048008/2023/KUSK ÚSŘ/FB  

Č. j.: 055781/2024/KUSK 

Vyřizuje: Ing. arch. Bačuvčík / 257 280 707 / 725 507 474 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Správa železnic, státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha, 

kterou zastupuje SUDOP PRAHA a.s., IČO 25793349, Olšanská 2643/1a, 130 00 Praha (dále 

jen "žadatel") podala dne 5.4.2023 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

"Optimalizace trati Černošice (včetně) - odb. Berounka (mimo) " 

(dále jen "stavba") na pozemcích: 

- katastrální území Beroun: parc. č. 903/1, 1119/17, 2659/4, 2659/17,  

- katastrální území Černošice: parc. č. 8/1, 8/2, 9/1, 9/2, 9/3, 9/4, 9/6, 19, 22, 396/7, 396/8, 396/12, 

396/13, 396/27, 396/29, 400/2, 400/4, 402, 404, 406, 408, 410/1, 411, 414, 415, 416, 421/1, 424, 456, 

457, 458, 459, 461/1, 464, 465/1, 466/1, 466/2, 466/3, 466/4, 467/7, 467/10, 467/11, 468, 470/1, 518, 

760, 772/1, 772/2, 2507/10, 2507/11, 2507/12, 2507/13, 2507/15, 2507/16, 2507/34, 2507/40, 

2507/41, 2508/1, 2584/1, 2584/4, 2586, 2589, 2591, 2593, 2595, 2614/1, 2614/2, 2615, 2617, 2618/1, 

2618/2, 2620/1, 2620/2, 2621, 2623/1, 2623/2, 2624/4, 2624/5, 2624/6, 2625/1, 2625/2, 2626/4, 

2626/5, 2626/6, 4180/8, 4181/1, 4181/2, 4181/3, 4181/4, 4181/6, 4181/7, 4182/1, 4182/4, 4182/5, 

4182/19, 4182/24, 4182/25, 4182/26, 4183/2, 4183/3, 4183/4, 4183/5, 4183/6, 4183/7, 4183/9, 

4183/12, 4183/13, 4183/14, 4183/17, 4183/18, 4188/7, 4188/8, 4271/3, 4271/9, 4271/22, 4271/41, 

4275/1, 4276/1, 4276/2, 4276/3, 4276/6, 4284/15, 4287/2, 4287/3, 4287/9, 4287/14, 4288/2, 4288/4, 

4288/5, 4288/6, 4288/7, 4289/1, 4289/3, 4289/4, 4289/5, 4289/6, 4289/7, 4289/8, 4289/9, 4289/10, 

4289/11, 4309/1, 4309/2, 4309/3, 4309/11, 4309/12, 4314/1, 4314/2, 4314/3, 4314/4, 4314/5, 4314/6, 

4314/7, 4319, 4320, 4321/1, 4321/2, 4322/1, 4322/2, 4322/3, 4323/1, 4323/11, 4323/22, 4327, 4328, 

4330, 4332, 4333, 4334, 4335, 4337, 4338, 4339/1, 4339/2, 4339/4, 4339/5, 4340, 4342, 4343, 4344, 

4345, 4346, 4373, 4374, 4375, 4388/3, 4394, 4395, 4396, 4408, 4409, 4410/1, 4410/3, 4424/1, 4424/2, 

4425, 4427, 4430, 4482/15, 4690/2, 4883, 4884, 4894/9, 4894/10, 4894/11, 4894/12, 4894/13, 

4894/14, 4894/17, 4894/18, 4894/19, 4894/20, 4894/22, 4894/23, 6170/1, 6170/45, 6170/47, 6170/61, 

6170/67, 6172/29, 6172/33, 6172/34, 6174, 6175/3, 6175/4, 6177/3, 6177/8, 6177/13, 6177/14, 



Č.j. 055781/2024/KUSK str. 2 

 
6177/18, 6178/1, 6180/1, 6180/3, 6180/4, 6180/6, 6181, 6182, 6183, 6184/1, 6184/2, 6184/3, 6184/4, 

6186, 6189, 6191, 6192/1, 6192/6, 6192/11, 6192/20, 6192/25, 6192/26, 6192/27, 6192/28, 6192/29, 

6192/30, 6192/38, 6192/40, 6192/41, 6192/43, 6192/44, 6192/45, 6192/46, 6192/47, 6192/48, 

6192/49, 6192/50, 6192/52, 6192/53, 6192/54, 6192/55, 6192/56, 6192/57, 6192/58, 6192/59, 

6192/60, 6192/61, 6192/63, 6192/64, 6192/65, 6206, 6207, 6211/17, 6211/31, 6211/33. 

- v katastrálním území Radotín: parc. č. 1110/1, 1110/2, 1110/4, 1110/9, 1110/10, 1110/11, 1110/12, 

1110/13, 1110/14, 1110/15, 1110/16, 1110/17, 1110/18, 1110/19, 1110/20, 1110/21, 1110/26, 

1110/27, 1110/28, 1110/29, 1110/30, 1110/33, 1110/34, 1110/36, 1110/41, 1110/44, 1266, 1268, 

1534/1, 1534/2, 1535, 1537/1, 1539/1, 1539/6, 1539/10, 1556/1, 1644/1, 1647/1, 1649/3, 2506/1, 

2507, 2553, 2561/1, 2561/2, 2561/3, 2564/1, 2564/2, 2564/4, 2567, 2569, 2647/1, 2647/2, 2647/29, 

2647/44, 2647/45, 2653, 2656/1, 3113/1, 3113/2, 3113/3. 

Předmětem územního řízení je umístění stavby dopravní infrastruktury uvedené v § 1 odst. 2 

písm. b) zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury  

a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění účinném do 31. 12. 2023. Dnem 

podání žádosti bylo zahájeno územní řízení. 

Stavba obsahuje: 

Jedná se o liniovou železniční stavbu na traťovém úseku Praha-Radotín (mimo) – Odbočka 

Berounka (mimo) leží na trati Praha-Smíchov – Beroun, která je součástí celostátní dráhy, 3. tranzitního 

železničního koridoru i transevropské dopravní sítě TEN-T. Trať je v celé délce dvoukolejná, v úseku 

Odbočka Tunel – Praha-Radotín čtyřkolejná, elektrizována stejnosměrnou trakční soustavou 3 kV. 

Stavební pozemek je definován místem stavby a to je rekonstrukce stávající železniční trati 

v úseku Praha - Radotín (začátek stavby žkm 10,561) – Černošice - Mokropsy (konec stavby žkm 16,114) 

na trati Beroun - Praha.  

Nový návrh směrového a výškového řešení byl proveden s cílem maximálně zachovat stávající 

polohu kolejí s ohledem na blízkou zástavbu, stísněné prostorové poměry včetně souvisejících objektů 

umělých staveb. 

Stavba Optimalizace trati Černošice (včetně) – Odbočka Berounka (mimo) je součástí staveb 

na rameni Praha – Plzeň dle schválené Studie proveditelnosti pro trať Praha-Smíchov – Plzeň. Stavbou 

dochází k rekonstrukci železničního svršku, spodku, mostních objektů a trakčního vedení, rekonstrukci 

zastávek Černošice a Černošice-Mokropsy, odstranění vybraných přejezdů a u ostatních přejezdů jejich 

zabezpečení světelnými PZZ 3. kategorie se závorami. V úseku bude realizováno nové traťové 

zabezpečovací zařízení 3. kategorie se světelnými na sobě závislými trojznakými návěstidly se zábrzdnou 

vzdáleností 700 m. Pro napájení veškerých drážních odběrných míst je navrženo zrealizovat nový 

napájecí magistrální rozvod VN 22kV jako nosnou součást nové lokální distribuční sítě (LDSž) SŽDC v 

úseku Praha Radotín (mimo) – Odbočka Berounka. Nová LDSž SŽDC VN 22kV je součástí jednostranně 

napájeného úseku VN 22kV, bodem napájení je TNS Karlštejn. 



Č.j. 055781/2024/KUSK str. 3 

 
Součástí stavby je i přeložka silnice II/115 v katastru obce Černošice, která je vedená převážně 

v zastavěném území a dále přeložka silnice II/115 na hranici katastru Černošic a Radotína, která pomocí 

silničního nadjezdu nahrazuje úrovňový přejezd v km 11,524. 

Účelem záměru stavby je optimalizace trati, zvýšení spolehlivosti a bezpečnosti provozu 

s dosažením kvalitativně vyšších parametrů trati z hlediska přechodnosti a zvýšení rychlosti dopravy 

tak, aby stavba odpovídala parametrům pro traťovou rychlost v rozmezí 100-105 km/hod pro klasické 

soupravy a 125-130 km/hod pro výkyvné skříně (po dosazení systému ETCS řešeného samostatnou 

stavbou, do té doby bude rychlost omezena na 100 km/h), dosažení prostorové průchodnosti tratě 

podle ložné míry UIC GC a dosažení třídy zatížitelnosti D4. 

Součástí stavby jsou následující stavební objekty: 

D.1.1 Železniční zabezpečovací zařízení 

D.1.1.1 Traťové zabezpečovací zařízení (TZZ) 

 PS 04-21-52 Praha Radotín – výhybna Kosoř, výstavba TZZ 

 PS 04-21-53 Výhybna Kosoř – odb. Berounka, výstavba TZZ 

D.1.1.2 Staniční zabezpečovací zařízení (SZZ) 

 PS 03-21-03 ŽST Praha Radotín, úprava SZZ 

 PS 03-21-04 výhybna Kosoř, SZZ 

 PS 04-21-02 Odb. Berounka, úprava SZZ 

 PS 03-21-05 Úprava ZZ vlečky ČM Cement 

D.1.1.4 Dálkové ovládání zabezpečovacího zařízení (DOZ) 

 PS 00-21-05 Doplnění CDP Praha 

 PS 00-21-06 Balízy Radotín - Berounka 

D.1.2 Železniční sdělovací zařízení 

D.1.2.1 Kabelizace (místní, dálková) včetně přenosových systémů) 

 PS 03-22-41 Výhybna Kosoř, MK 

 PS 03-22-42 Praha Radotín – odbočka Berounka, přeložky a úpravy stávajícího DK 

 PS 03-22-43 Praha Radotín – odbočka Berounka, úprava ZOK ČD-Telematika a.s. 

 PS 04-22-41 Odbočka Berounka, úprava MK 

 PS 90-22-01 Praha Radotín – odbočka Berounka, DOK a TK 

 PS 90-22-02 Praha Radotín – odbočka Berounka, přenosový systém 

D.1.2.2 Vnitřní sdělovací zařízení (vnitřní instalace, ITZ, EPS, EZS) 

 PS 04-22-11 Výhybna Kosoř, telefonní zapojovač 

 PS 04-22-13 Praha Radotín – odbočka Berounka, sdělovací zařízení 

 PS 04-22-14 Praha Radotín – odbočka Berounka, EZS 

 PS 04-22-15 Praha Radotín – odbočka Berounka, ASHS 

D.1.2.3 Informační zařízení (rozhlas pro cestující, informační a kamerový systém) 



Č.j. 055781/2024/KUSK str. 4 

 
 PS 04-22-21 Zastávka Černošice Mokropsy, rozhlasové zařízení 

 PS 04-22-22 Zastávka Černošice Mokropsy, informační systém 

 PS 04-22-23 Zastávka Černošice Mokropsy, kamerový systém 

 PS 04-22-24 Zastávka Černošice, rozhlasové zařízení 

 PS 04-22-25 Zastávka Černošice, informační zařízení 

 PS 04-22-26 Zastávka Černošice, kamerový systém 

 PS 04-22-27 Výhybna Kosoř, kamerový systém 

D.1.2.4 Rádiové spojení (TRS, SOE, GSM-R) 

 PS 90-22-03 Radotín – Beroun, úprava stávajících radiových sítí 

D.1.2.5 Dálková kontrola a ovládání vybraných sdělovacích zařízení 

 PS 04-22-05 Praha Radotín – odbočka Berounka, DDTS ŽDC 

 PS 90-22-04 CDP Praha, doplnění dispečerských pracovišť 

D.1.3 Silnoproudá technologie včetně DŘT 

D.1.3.1 Dispečerská řídící technika (DŘT) 

 PS 03-23-01 Výhybna Kosoř, DŘT 

 PS 92-23-01 ED Praha Křenovka, doplnění DŘT 

D.1.3.5 Technologie transformačních stanic vn/nn (energetika) 

 PS 04-23-51 Praha Radotín – Odb. Berounka, TTS 22kV, technologie 

 PS 04-23-52 Výhybna Kosoř, STS 22kV, technologie 

D.4 Ostatní technologická zařízení 

D.4.1 Osobní výtahy 

 PS 04-24-01 Zast. Černošice, osobní výtahy 

 PS 04-24-02 Zast. Černošice – Mokropsy, osobní výtahy 

D.2.1 Inženýrské objekty 

D.2.1.1 Železniční svršek a spodek 

 SO  04-33-01 Praha Radotín – Odb. Berounka, železniční svršek 

 SO 04-33-11 Praha Radotín – Odb. Berounka, železniční spodek 

 SO 91-31-51 Praha Radotín – Odb. Berounka, výstroj trati 

 SO 04-33-02 Úprava koleje vlečky ČM Cement – svršek 

 SO 04-33-12 Úprava koleje vlečky ČM Cement – spodek a odvodnění 

D.2.1.2 Nástupiště 

 SO 04-31-51 Zast. Černošice, nástupiště 

 SO 04-31-52 Zast. Černošice-Mokropsy, nástupiště 

D.2.1.3 Železniční přejezdy 

 SO 04-32-51 Praha Radotín - Odb. Berounka, železniční přejezd v ev. km 14,089 



Č.j. 055781/2024/KUSK str. 5 

 
 SO 04-32-53 Praha Radotín – Odb. Berounka, železniční přejezd v ev. km 16,048 

 SO 04-32-56 Praha Radotín – Odb. Berounka, železniční přejezd v ev. km 15,588 

D.2.1.4 Mosty, propustky a zdi 

D.2.1.4.1 Železniční mosty 

 SO 04-34-01 Praha Radotín – Odb. Berounka, železniční most – ev. km 11,654 

 SO 04-34-21 Praha Radotín – Odb. Berounka, železniční most – ev. km 10,595 (podchod pro pěší) 

 SO 04-34-22.1 Železniční most – podchod pro pěší ve st. km 11,343 

 SO 04-34-22.2 Železniční most – podchod pro pěší ve st. km 11,343 výstupy 

 SO 04-38-51 Praha Radotín – Odb. Berounka, železniční most – st. km 13,518 

 SO 04-38-52 Praha Radotín – Odb. Berounka, propustek – ev. km 13,629 (přestavba na podchod) 

 SO 04-38-53 Praha Radotín – Odb. Berounka, železniční most – ev. km 14,143 

 SO 04-38-54.1 Praha Radotín – Odb. Berounka, železniční most – ev. km 14,199 (podchod pro cestující) 

 SO 04-38-54.2 Praha Radotín – Odb. Berounka, železniční most – ev. km 14,199 (výstupy z podchodu) 

SO 04-38-54.3 Praha Radotín – Odb. Berounka, železniční most – ev. km 14,199 (podchod 

pod propojením ulic Radotínská – Kazínská) 

 SO 04-38-55.1 Praha Radotín – Odb. Berounka, železniční most – st. km 15,035 (podchod pro pěší) 

 SO 04-38-55.2 Praha Radotín – Odb. Berounka, železniční most – st. km 15,035 (výstupy z podchodu) 

SO 04-38-56.1 Praha Radotín – Odb. Berounka, železniční most – ev. km 15,783 (podchod pro cestující) 

 SO 04-38-56.2 Praha Radotín – Odb. Berounka, železniční most – ev. Km 15,783 (výstupy z pochodu) 

D.2.1.4.2. Propustky 

SO 04-34-31 Praha Radotín – Odb. Berounka, propustek – ev. km 10,943 

 SO 04-34-32 Praha Radotín – Odb. Berounka, propustek – ev. km 11,103 

 SO 04-34-33 Praha Radotín – Odb. Berounka, propustek – ev. km 11,501 

 SO 04-34-34 Praha Radotín – Odb. Berounka propustek – ev. km 11,961 

 SO 04-34-35 Praha Radotín – Odb. Berounka, propustek – ev. km 12,510 

 SO 04-34-36 Praha Radotín – Odb. Berounka, propustek – ev. km 12,281 

 SO 04-38-61 Praha Radotín – Odb. Berounka, propustek – ev. km 13,092 

 SO 04-38-63 Praha Radotín – Odb. Berounka, propustek – ev. km 13,785 (demolice) 

 SO 04-35-64 Praha Radotín – Odb. Berounka, propustek – ev. km 14,983 

 SO 04-38-65 Praha Radotín – Odb. Berounka, propustek – ev. km 15,332 

 SO 04-38-66 Praha Radotín – Odb. Berounka, propustek – ev. km 15,687 

D.2.1.4.3 Zdi 

 SO 04-34-51 Praha Radotín – Odb. Berounka, opěrná zeď u koleje č. 1 v km 11,825-12,061 

 SO 04-34-52 Praha Radotín – Odb. Berounka, zárubní zeď u koleje č. 2 v km 12,078- km 12,894 

 SO 04-38-81 Praha Radotín – Odb. Berounka, opěrná zeď u koleje č. 1 v km 13,327-13,438 

SO 04-38-82 Praha Radotín – Odb. Berounka, zárubní zeď podél přeložky komunikace II/115 km 

0,140 - 0,219 



Č.j. 055781/2024/KUSK str. 6 

 
SO 04-38-83 Praha Radotín – Odb. Berounka, opěrná zeď u koleje č. 2 v km 13,633-13,790 (mezi 

přeložkou silnice a tratí) 

 SO 04-38-84 Praha Radotín – Odb. Berounka, zárubní zeď u koleje č. 2 v km 13,980-14,074 

SO 04-38-85.1 Praha Radotín – Odb. Berounka, opěrná zeď pro chodník pro pěší u přeložky 

komunikace II/115 v km 0,310-0,368 

SO 04-38-85.2 Praha Radotín – Odb. Berounka, zárubní zeď podél přeložky komunikace II/115 

v km 0,568-0,636 

 SO 04-38-87 Praha Radotín – Odb. Berounka, opěrná zeď u propojení ulic Radotínská a Kazínská 

 SO 04-38-88 Praha Radotín – Odb. Berounka, opěrná zeď u koleje č. 1 v km 14,430-14,604 

 SO 04-38-89 Praha Radotín – Odb. Berounka, opěrná zeď u koleje č. 1 v km 14,743-14,818 

 SO 04-38-90 Opěrná zeď v místě napojení ul. Komenského u zahrady č. p. 215 

D.2.1.4.4 Silniční mosty, propustky, lávky pro pěší 

SO 04-38-71 Praha Radotín – Odb. Berounka, silniční nadjezd na přeložce silnice II/115, ve st. km 11,458 

 SO 04-38-72 Praha Radotín – Odb. Berounka, silniční most na MK přes vodoteč Švarcava 

 SO 04-38-73 Praha Radotín, opěrné zdi na přeložce silnice II/115 

D.2.1.4.5 Návěstní lávky 

SO 04-38-41 Návěstní krakorec, st. km 13,965 

D.2.1.5 Ostatní inženýrské objekty (inženýrské sítě a hydrotechnické objekty) 

D.2.1.5.1 Sdělovací 

SO 04-35-21 Praha Radotín – Odb. Berounka, úpravy a ochrana metalických rozvodů CETIN 

SO 04-35-22 Praha Radotín – Odb. Berounka, úpravy a ochrana optických kabelů Č. Radiokomunikace 

SO 04-35-23 Praha Radotín – Odb. Berounka, úpravy a ochrana optických kabelů T-Mobile 

SO 04-35-24 Praha Radotín – Odb. Berounka, úpravy a ochrana optických kabelů Telia 

SO 04-35-25 Praha Radotín – Odb. Berounka, úpravy a ochrana optických kabelů UPC 

D.2.1.5.2 Silnoproud 

SO 04-35-01 Praha Radotín – Odb. Berounka, podchod pro pěší v km 10,595 – úprava veřejného 

osvětlení ELTODO 

 SO 04-35-02 Praha Radotín – Odb. Berounka, km 10,803 – úprava rozvodu VN 22kV PREDi 

 SO 04-35-03 Praha Radotín – Odb. Berounka, přeložka NN PREDi v km 10,952 

 SO 04-35-06 Praha Radotín – Odb. Berounka, přeložka VN ČEZ v km 13,770 

 SO 04-35-07 Praha Radotín – Odb. Berounka, přeložka VN ČEZ v km 14,870 

 SO 04-35-08 Praha Radotín – Odb. Berounka, přeložka NN a VN ČEZ v km 14,980 

 SO 04-35-11 Černošice – ochrana/přeložka kabelů NN ČEZ v místě přeložky komunikace 

 SO 04-35-12 Černošice – ochrana/přeložka kabelů VO Eltodo v místě přeložky komunikace  

 SO 04-35-13 Černošice – ochrana/přeložka kabelů VN ČEZ v místě přeložky komunikace 

 SO 04-35-14 Černošice – ochrana/přeložka kabelů VO Eltodo v místě přeložky komunikace 

 SO 04-35-15 Černošice – ochrana/přeložka kabelů NN ČEZ v místě přeložky komunikace 



Č.j. 055781/2024/KUSK str. 7 

 
 SO 04-35-16 Černošice – km 13,50-14,0 osvětlení přeložky komunikace II/115 

SO 04-35-17 Černošice – osvětlení pro přístupový chodník a schodiště do podchodu pro cestující 

v ev. km 14,199 

SO 04-35-18 Černošice – Mokropsy, osvětlení pro přístupový chodník a schodiště do podchodu 

pro cestující v ev. km 15,783 

 SO 04-35-19 Černošice – VO přeložky komunikace Radotínská - Kazínská, km 14,1-14,2 

 SO 04-35-20 Černošice – osvětlení podchodu pro pěší ve st. km 15,035 

SO 04-35-29 Černošice – Mokropsy, přeložka NN kabelů a rozvaděče ČEZ Distribuce v ev. km 15,814 

 SO 04-35-30 Praha Radotín, přeložka NN kabelů PRE v ul. Karlická 

 SO 04-35-31 Praha Radotín, přeložka vzdušného vedení ČEZ – 22 kV 

 SO 04-35-32 Praha Radotín, přeložka VO v ul. Karlická 

 SO 04-35-33 Praha Radotín, přeložka napájecích kabelů PVK v ul. Karlická 

D.2.1.6 Potrubní vedení (voda, plyn, kanalizace) 

D.2.1.6.1 Vodovody 

 SO 04-42-01 Praha Radotín – Odb. Berounka, ochrana vodovodu v km 10.931 

 SO 04-42-02 Praha Radotín – Odb. Berounka, ochrana vodovodu v km 10.952   

SO 04-42-03 Praha Radotín – Odb. Berounka, ochrana vodovodu v km 11.662 

 SO 04-42-04 Praha Radotín – Odb. Berounka, ochrana vodovodu v km 11.667 

SO 04-42-05 Praha Radotín – Odb. Berounka, ochrana vodovodu v km 13.629 

SO 04-42-06 Praha Radotín – Odb. Berounka, ochrana vodovodu v km 14.083 

SO 04-42-07 Praha Radotín – Odb. Berounka, ochrana vodovodu v km 14.213 

SO 04-42-08 Praha Radotín – Odb. Berounka, ochrana vodovodu v km 15.746 

SO 04-42-09 Praha Radotín – Odb. Berounka, ochrana vodovodu v km 11,419 

SO 04-42-10 Praha Radotín – Odb. Berounka, přeložka vodovodu v zast. Černošice 

SO 04-42-11 Černošice, přeložka vodovodu v místě okružní křižovatky 

SO 04-42-12 Praha Radotín, Přeložky vodovodů v ul. Karlická 

SO 04-42-13 Černošice – Mokropsy, přípojka vodovodu pro budovu zastávky 

D.2.1.6.2 Plyn 

 SO 04-42-50 Přeložka STL plynovodu v ul. Karlická 

SO 04-42-51 Přeložka STL plynovodů u kruhového objezdu v km 13,512 

SO 04-42-52 Přeložka STL plynovodu v km 13,773 

SO 04-42-53 Přeložka STL plynovodu v km 14,042-14,085 

SO 04-42-54 Přeložka STL plynovodu v km 14,190-14,250 

D.2.1.6.3 Kanalizace 

SO 04-42-41 Praha Radotín - Odb. Berounka, ochrana kanalizace v km 10.606 

SO 04-42-42 Praha Radotín - Odb. Berounka., ochrana kanalizace v km 1 0.614  

SO 04-42-43 Praha Radotín - Odb. Berounka., ochrana kanalizace v km 11.335 



Č.j. 055781/2024/KUSK str. 8 

 
SO 04-42-44 Praha Radotín - Odb. Berounka, odvodnění přeložky komunikace v km 13.558 

SO 04-42-45 Praha Radotín - Odb. Berounka, ochrana kanalizace v km 14.200 

SO 04-42-46 Praha Radotín - Odb. Berounka, ochrana kan. a vod. v km 15.931 

SO 04-42-47 Praha Radotín - Odb. Berounka, přeložka kanalizace v zast. Černošice  

SO 04-42-48 Praha Radotín – Odb. Berounka, odvodnění podchodu pro cestující v ev. km 14,199 

SO 04-42-49 Praha Radotín – Odb. Berounka, odvodnění podchodu pro cestující v ev. km 15,783 

SO 04-42-60 Praha Radotín, Úprava kanalizace a čerpací stanice tlakové kanalizace PVK  

SO 04-42-61 Praha Radotín, odvodnění podchodu pro pěší ve st. km 11,343 

SO 04-42-62 Černošice - Mokropsy, přípojka kanalizace pro budovu zastávky 

SO 04-42-63 Černošice, odvodnění přístřešků pro cestující  

SO 04-42-64 Černošice - Mokropsy, odvodnění přístřešků pro cestující 

D.2.1.7 Tunely a galerie 

 SO 04-4701 Galerie pro přeložku silnice II/115 

D.2.1.8 Pozemní komunikace 

 SO 04-43-51 Černošice přeložka silnice II/115 

SO 04-43-52 Černošice, úprava chodníků a zpevněných ploch  

SO 04-43-53 Černošice MK- přístup k rekreačnímu objektu k. č. 31 

SO 04-43-54 Černošice, obratiště ul. U vodárny 

SO 04-43-55 Černošice, propojení ulic Radotínská – Kazínská 

SO 04-43-59 Černošice - úprava křižovatek ul. Komenského 

SO 04-43-62 Černošice - přístupové komunikace pro výhybnu Kosoř  

SO 04-43-58 Mokropsy - úprava přejezdu P266 

SO 04-43-62 Černošice - přístupové komunikace pro výhybnu Kosoř 

SO 04-43-63 Černošice - úprava přejezdu P264, km 14,089 

SO 04-43-64 Radotín - přeložka silnice II/115 

SO 04-43-65 Radotín - přeložka ul. Karlická 

D.2.1.9 Kabelovody, kolektory 

 SO 04-44-01 zast. Černošice, kabelovod 

D.2.1.10 Protihlukové objekty 

 SO 04-45-01 Praha Radotín - Odb. Berounka, PHS vpravo trati, km 10,545 - 10,644 

SO 04-45-02 Praha Radotín - Odb. Berounka, PHS vlevo trati, km 10,734 - 11,402 

SO 04-45-03 Praha Radotín - Odb. Berounka, PHS vpravo trati, km 11,100 - 11,337 

SO 04-45-04 Praha Radotín - Odb. Berounka, PHS vpravo trati, km 11,562 - 11,627 

SO 04-45-05 Praha Radotín - Odb. Berounka, PHS vlevo trati, km 13,163 - 13,418 

SO 04-45-06 Černošice, PHS podél přeložky silnice 11/115, km 0,046 - 0,103 

SO 04-45-07 Černošice, PHS podél přeložky silnice 11/115, u okružní křižovatky 

SO 04-45-08 Praha Radotín - Odb. Berounka, PHS vlevo trati, km 13,826 - 14,077 



Č.j. 055781/2024/KUSK str. 9 

 
SO 04-45-09 Praha Radotín - Odb. Berounka, PHS vlevo trati, km 14,319 - 15,080 

SO 04-45-10 Praha Radotín - Odb. Berounka, PHS vpravo trati, km 14,317 - 15,080 

SO 04-45-11 Praha Radotín - Odb. Berounka, PHS vlevo trati, km 15,080 - 15,582 

SO 04-45-12 Praha Radotín - Odb. Berounka, PHS vpravo trati, km 15,060 - 15,586 

SO 04-45-13 Praha Radotín - Odb. Berounka, PHS vpravo trati, km 15,594 - 15,753 

D.2.1.11 Příprava území a zabezpečení veřejných zájmů 

 SO 04-80-01 Praha Radotín – Odb. Berounka, Příprava území 

 SO 04-82-01 Praha Radotín – Odb. Berounka, Rekultivace zrušených komunikací 

 SO 04-83-01 Praha Radotín – Odb. Berounka, Kácení a náhradní výsadba 

 SO 04-84-01 Praha Radotín – Odb. Berounka, Zabezpečení veřejných zájmů 

D.2.2 Pozemní stavební objekty 

D.2.2.1 Pozemní objekty budov (provozní, technologické, skladové) 

 SO 04-61-01 zast. Černošice, stavební úpravy – stávající budova zastávky 

 SO 04-61-02 Výhybna Kosoř, technologický objekt 

 SO 04-61-03 zast. Černošice – Mokropsy, stavební úpravy – stávající budova zastávky  

SO 04-61-04 Praha Radotín – Odb. Berounka, TTS 22kV, 50Hz, základy 

 SO 04-61-05 Praha Radotín – Odb. Berounka, základy pro DR ZZ u přejezdů 

 SO 04-61-06 Praha Radotín, domek pro ČS tlakové kanalizace PVK – úprava stropní desky 

 SO 04-61-08 zast. Černošice – Mokropsy, budova zastávky 

 SO 04-61-09 zast. Černošice, budova TTS 

D.2.2.2 Zastřešení nástupišť, přístřešky na nástupištích 

 SO 04-61-21 zast. Černošice, přístřešky na nástupištích 

SO 04-61-22 zast. Černošice, zastřešené stání pro jízdní kola a cestující 

SO 04-61-23 zast. Černošice – Mokropsy, přístřešky na nástupištích 

SO 04-61-24 zast. Černošice – Mokropsy, zastřešené stání pro jízdní kola a cestující 

SO 04-61-25 Praha Radotín, zastřešení výstupů z podchodu pro pěší – st. km 11,343 

D.2.2.3 Individuální protihluková opatření 

 SO 04-61-31 Praha Radotín – Odb. Berounka, Individuální protihluková opatření 

D.2.2.4 Orientační systém pro cestující 

 SO 04-34-41 zast. Černošice, orientační systém 

 SO 04-34-42 zast. Černošice – Mokropsy, orientační systém 

D.2.2.5 Demolice 

 SO 04-34-50 Praha Radotín – Odb. Berounka, demolice 

D.2.2.14 Vnější vybavení budov 

 SO 04-66-01 Praha Radotín – Odb. Berounka, oplocení 

D.2.3 Trakční a energetická zařízení  



Č.j. 055781/2024/KUSK str. 10 

 
D.2.3.1 Trakční vedení 

 SO 04-35-51 Praha Radotín – Výhybna Kosoř, TV 

SO 04-35-52 Výhybna Kosoř, TV 

SO 04-35-53 Výhybna Kosoř – odb. Berounka, TV 

SO 04-35-61 Praha Radotín – odb. Berounka, zavěšení kabelu 22kV 

SO 04-35-01 Praha Radotín – odb. Berounka, převěšení ZOK 

D.2.3.4 Ohřev výměn (elektrický – EOV, plynový – POV) 

 SO 04-64-02 Výhybna Kosoř, elektrický ohřev výměn 

D.2.3.6 Rozvody vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů 

 SO 03-36-01 ŽST Praha Radotín, úprava DOÚO 

SO 04-36-07 Praha Radotín – odb. Berounka, napájecí vedení VN 22kV SŽDC 

SO 04-36-08 Zast. Černošice, úprava rozvodů NN a osvětlení 

SO 04-36-09 Praha Radotín – Odb. Berounka, železniční most – ev. km 14,199 (podchod pro 

cestující), rozvody NN a osvětlení 

SO 04-36-10 Zast. Černošice – Mokropsy, úprava rozvodů NN a osvětlení 

SO 04-36-11 Praha Radotín – Odb. Berounka, železniční most – ev. km 15,783 (podchod pro 

cestující), rozvody NN a osvětlení 

SO 04-36-12 Výhybna Kosoř, rozvody nn a osvětlení 

SO 04-36-13 Výhybna Kosoř, DOÚO 

SO 04-36-14 Přípojka NN pro provozní budovu zastávky Mokropsy 

SO 04-36-15 Odbočka Berounka, úprava DOÚO 

D.2.3.7 Ukolejnění kovových konstrukcí 

 SO 04-41-51 Praha Radotín – Výhybna Kosoř, ukolejnění vodivých konstrukcí 

SO 04-41-52 Výhybna Kosoř, ukolejnění vodivých konstrukcí 

SO 04-41-53 Výhybna Kosoř – odb. Berounka, ukolejnění vodivých konstrukcí 

D.2.3.8 Vnější uzemnění 

 SO 04-68-01 Praha Radotín – odb. Berounka, TTS 22kV, vnější uzemnění 



Č.j. 055781/2024/KUSK str. 11 

 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako stavební 

úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění účinném do 31. 12. 2023, ve spojení s § 330 a 334a zákona č. 283/2021 Sb., 

stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a § 2e liniového zákona, oznamuje podle § 87 odst. 1 

stavebního zákona zahájení územního řízení. Jelikož jsou stavebnímu úřadu dobře známy poměry 

v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, upouští ve smyslu ustanovení § 87 

odst. 1 stavebního zákona od ústního jednání s ohledáním na místě. Dotčené orgány mohou uplatnit 

navazující závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

20 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám nebude přihlédnuto.  

Stavební úřad současně sděluje, že v průběhu správního řízení jsou účastníci řízeni oprávněni 

dle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu ve spojení s ustanovením § 39 odst. 1 správního řádu nahlížet 

do podkladů pro vydání územního rozhodnutí. Účastníci řízení se mohou vyjádřit k podkladům 

rozhodnutí nejpozději do 20 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Do spisu a podkladů řízení mohou 

účastníci řízení nahlédnout v úředních hodinách na Krajském úřadě Středočeského kraje, odboru 

územního plánování a stavebního řádu, Zborovská 11, 150 00 Praha 5, nejlépe po předchozí domluvě 

na tel.: 725 507 474 (v pracovní dny od 8:00 do 16:30 h).  

Okruh účastníků řízení byl v souladu s § 85 stavebního zákona vymezen následovně:  

- žadatel: 

Správa železnic, státní organizace 

- obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn:  

Město Beroun, Město Černošice, Městská část Praha 16 

- vlastníci pozemků nebo staveb, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li jím sám 

žadatel, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, tj. osoby uvedené 

v rozdělovníku tohoto oznámení označení jako „Účastníci řízení do vlastních rukou“ 

- osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 

pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno (ve smyslu 

ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona jsou identifikování dále uvedenými pozemky 

a nemovitostmi přímo dotčenými vlivem záměru, evidovanými v katastru nemovitostí), tj.: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

- v katastrálním území Černošice: parc. č. 1, 2, 3, 4, 5, 6/1, 6/2, 7/1, 7/2, 7/3, 7/4, 8/3, 9/5, 9/7, 10, 

11, 12, 13, 14, 15, 16, 17/3, 17/4, 17/5, 18, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 27/1, 27/2, 28, 30, 31, 32, 33, 

34, 35, 36, 37/1, 37/2, 38, 39/1, 39/2, 39/3, 40, 41, 42, 43, 44, 45/1, 45/2, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 

52, 53, 54/1, 54/2, 54/3, 54/6, 54/7, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61/1, 61/2, 61/3, 61/4, 61/5, 61/6, 61/7, 

62/1, 62/2, 62/3, 62/4, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73/1, 73/2, 74, 75, 76/1, 76/2, 77, 



Č.j. 055781/2024/KUSK str. 12 

 
78/1, 78/2, 79, 80, 82, 95/2, 96, 97/1, 98/1, 98/2, 99, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107/1, 107/2, 

107/3, 107/4, 107/5, 107/6, 107/7, 107/8, 107/9, 107/10, 107/19, 107/20, 109, 110/1, 110/2, 

110/3, 110/4, 110/6, 110/7, 110/8, 110/9, 110/10, 110/11, 110/12, 110/13, 112/1, 112/2, 112/3, 

112/4, 112/5, 112/6, 112/8, 112/9, 112/10, 113/1, 113/2, 113/3, 113/7, 113/8, 279, 280, 281, 282, 

283, 284, 285/1, 285/3, 286, 287, 288, 304, 305, 306/1, 307, 308, 309, 310, 311, 312, 313, 314, 

315, 316, 317/1, 317/2, 317/3, 318, 319, 359, 360, 361, 362, 363, 364, 365, 366, 367/1, 367/2, 

367/3, 367/4, 368, 369/1, 369/2, 370, 371, 372, 373/1, 373/2, 374/1, 374/2, 374/3, 375, 376, 

377/1, 377/2, 377/3, 378, 379, 380, 381/8, 381/9, 381/10, 381/11, 381/12, 382, 383, 384/1, 384/2, 

385, 386, 387, 388, 389, 390, 391, 392, 393, 395, 396/3, 396/9, 396/11, 396/15, 396/16, 396/19, 

396/20, 396/21, 396/22, 396/23, 396/24, 396/28, 396/30, 396/31, 397, 398, 399, 400/1, 400/5, 

400/6, 401, 403, 405, 407, 409, 410/2, 413, 417/1, 417/2, 418, 419/1, 419/2, 420, 421/2, 422, 

423/1, 423/2, 425/1, 425/2, 426, 427, 428, 429, 430, 431, 432, 433, 434, 435, 436, 437, 443/1, 

443/2, 444, 445, 446, 447, 448, 449, 450, 451, 452, 453, 455, 460, 461/2, 462, 463, 465/2, 465/3, 

465/4, 467/9, 470/11, 470/12, 470/13, 471/1, 471/2, 471/3, 471/4, 471/5, 471/6, 471/7, 471/8, 

471/10, 471/11, 471/12, 471/14, 471/15, 471/17, 472, 473, 474/4, 749, 750/1, 750/2, 751, 752/1, 

752/2, 753, 754, 755, 756, 757, 758, 759/1, 759/2, 761, 762/1, 762/2, 762/3, 763, 764, 765, 766, 

767, 768/3, 768/4, 769, 770, 771, 772/3, 772/4, 772/5, 2427, 2428/1, 2428/2, 2428/3, 2429, 2430, 

2431, 2432, 2433/1, 2433/2, 2434/1, 2435, 2436, 2437/1, 2437/2, 2437/4, 2438, 2439/1, 2439/2, 

2440, 2441, 2442, 2443, 2444, 2445/4, 2445/5, 2445/6, 2446, 2447, 2448, 2449, 2450, 2451, 

2452/1, 2452/2, 2453, 2454, 2455, 2456, 2457, 2458, 2459/1, 2459/2, 2460, 2461, 2462, 2464, 

2465, 2466, 2467, 2468/1, 2468/2, 2469, 2470, 2471, 2472, 2473, 2474, 2475/1, 2475/2, 2476, 

2477, 2478, 2479/1, 2479/2, 2480/1, 2480/2, 2480/3, 2481, 2482, 2483, 2484, 2485, 2486, 2487, 

2488, 2489, 2490, 2491/1, 2491/2, 2492, 2493, 2494, 2495, 2497/1, 2497/2, 2498, 2499, 2500/1, 

2500/2, 2501, 2502, 2503, 2504/1, 2504/2, 2505/1, 2505/2, 2505/3, 2506/1, 2506/2, 2506/3, 

2506/4, 2507/2, 2507/3, 2507/4, 2507/5, 2507/6, 2507/7, 2507/8, 2507/9, 2507/14, 2507/17, 

2507/18, 2507/19, 2507/20, 2507/21, 2507/23, 2507/24, 2507/25, 2507/26, 2507/27, 2507/28, 

2507/29, 2507/30, 2507/31, 2507/32, 2508/2, 2509/1, 2509/2, 2510/1, 2510/2, 2510/3, 2511/1, 

2511/2, 2511/3, 2511/4, 2511/5, 2511/6, 2511/7, 2511/8, 2511/9, 2511/10, 2511/11, 2512, 2513, 

2514/1, 2514/2, 2514/3, 2514/4, 2515, 2516, 2517, 2518, 2519, 2520/1, 2520/2, 2520/3, 2520/4, 

2520/5, 2521, 2522/4, 2522/5, 2522/6, 2522/7, 2522/9, 2522/10, 2522/12, 2522/13, 2522/14, 

2522/15, 2522/16, 2522/17, 2522/18, 2522/19, 2522/20, 2522/21, 2522/22, 2522/23, 2522/24, 

2522/25, 2522/26, 2522/27, 2522/28, 2522/29, 2522/30, 2522/31, 2522/32, 2523/1, 2523/2, 

2525/1, 2525/2, 2526, 2527/1, 2527/2, 2527/3, 2528, 2529/1, 2529/2, 2529/3, 2529/4, 2530, 

2531, 2532, 2534/1, 2534/2, 2536/1, 2536/3, 2537, 2538/1, 2538/2, 2539, 2540, 2541, 2542, 

2543, 2544/1, 2544/2, 2545, 2546, 2547, 2548, 2549, 2550, 2551, 2552/1, 2552/2, 2553/1, 

2553/2, 2553/3, 2553/4, 2554, 2555/1, 2555/2, 2556/1, 2556/2, 2557, 2558, 2559/1, 2559/2, 

2559/4, 2559/5, 2560, 2561/1, 2561/2, 2561/3, 2562, 2563, 2564, 2565, 2566/1, 2566/2, 2567/1, 

2567/2, 2568, 2569/1, 2569/2, 2570, 2571, 2572, 2573, 2574, 2575, 2576, 2577, 2579/1, 2579/2, 

2579/4, 2580/1, 2580/2, 2581, 2582, 2583, 2585, 2587, 2588, 2592, 2594, 2596, 2597/1, 2597/2, 



Č.j. 055781/2024/KUSK str. 13 

 
2598, 2599, 2600/1, 2600/2, 2601/1, 2601/2, 2601/3, 2602/1, 2602/2, 2602/3, 2602/4, 2602/5, 

2602/6, 2602/7, 2602/8, 2602/9, 2602/10, 2602/14, 2602/15, 2602/16, 2602/17, 2602/18, 

2602/19, 2602/20, 2603, 2604/1, 2604/2, 2605, 2606, 2607/1, 2607/2, 2608, 2609, 2610, 2611/1, 

2611/2, 2612, 2613, 2616, 2618/3, 2618/6, 2618/8, 2627, 2628, 2629, 2630, 2631, 2632/1, 

2632/2, 2633, 2634, 2635/1, 2635/2, 2635/3, 2636/1, 2636/2, 2637/3, 2637/4, 2637/5, 2638/1, 

2638/2, 2639/3, 2639/4, 2640, 2641, 2642, 2643, 2644, 2645/1, 2645/3, 2645/4, 2646, 2647, 

2648, 2649, 2650, 2651, 2652, 2653/1, 2653/2, 2654, 2655, 2656, 2657/1, 2657/2, 2657/5, 

2657/6, 2657/7, 2657/10, 2657/11, 2657/12, 2657/13, 2657/14, 2657/15, 2657/22, 2657/23, 

2657/31, 2657/32, 2657/50, 2657/51, 2657/52, 2657/53, 2657/54, 2657/55, 2657/56, 2657/57, 

2657/58, 2657/59, 2657/60, 2657/61, 2657/62, 2657/63, 2657/64, 2657/65, 2657/66, 2657/67, 

2657/68, 2657/69, 2657/70, 2657/71, 2657/74, 2657/75, 2657/76, 2657/77, 2657/80, 2657/81, 

2657/82, 2657/83, 2657/84, 2738/6, 2738/24, 2738/25, 2751/14, 2751/15, 2751/17, 2751/18, 

2751/19, 2756/9, 2756/10, 2756/15, 2756/16, 2756/21, 2756/22, 2756/23, 2756/33, 2756/34, 

2758/3, 2758/5, 2758/7, 2759/1, 2759/2, 2759/3, 2759/4, 4180/2, 4180/3, 4180/7, 4180/10, 

4180/11, 4180/12, 4182/2, 4182/3, 4182/16, 4182/17, 4182/18, 4182/20, 4182/21, 4182/22, 

4182/23, 4182/27, 4183/1, 4183/8, 4183/10, 4183/11, 4183/15, 4183/16, 4271/8, 4271/21, 

4272/5, 4273, 4274/6, 4274/7, 4274/8, 4274/12, 4274/13, 4274/15, 4275/2, 4275/3, 4278, 4279/1, 

4280/2, 4281/1, 4281/4, 4282, 4283/1, 4283/2, 4283/3, 4284/1, 4284/2, 4284/3, 4284/6, 4284/7, 

4284/8, 4284/9, 4284/10, 4284/11, 4284/16, 4284/17, 4284/18, 4284/19, 4284/20, 4284/21, 

4284/22, 4284/23, 4284/24, 4284/25, 4285/2, 4285/3, 4285/7, 4285/8, 4285/9, 4287/1, 4287/10, 

4287/11, 4287/12, 4287/13, 4288/1, 4289/2, 4289/12, 4289/14, 4290/3, 4290/4, 4290/5, 4291/1, 

4291/2, 4292, 4293, 4294, 4295, 4296, 4297/2, 4298, 4299, 4300/1, 4301, 4302, 4303, 4304, 

4305/1, 4305/2, 4306, 4307, 4308/2, 4308/3, 4309/6, 4309/8, 4309/9, 4309/10, 4310, 4311, 4312, 

4313/1, 4313/2, 4314/8, 4316/1, 4316/2, 4317, 4318, 4322/4, 4323/2, 4323/3, 4323/4, 4323/6, 

4323/7, 4323/10, 4323/12, 4323/13, 4323/23, 4323/24, 4323/25, 4323/26, 4323/27, 4323/28, 

4324, 4325/1, 4325/2, 4326/1, 4326/2, 4326/3, 4326/4, 4326/5, 4326/6, 4326/7, 4329, 4331, 

4341, 4347, 4348, 4349, 4350, 4351, 4352, 4354/1, 4354/2, 4354/3, 4355, 4356, 4357, 4358/1, 

4358/2, 4358/3, 4359, 4360, 4361, 4362, 4363, 4364, 4365, 4366, 4367, 4368, 4369/1, 4369/2, 

4370, 4371, 4376/1, 4376/2, 4377, 4378, 4379, 4380/1, 4380/2, 4381, 4382, 4383, 4384/1, 4385, 

4386, 4387/1, 4387/2, 4388/5, 4389, 4390, 4391, 4392, 4393, 4397, 4398, 4399, 4400, 4401, 

4403, 4404, 4405, 4406, 4407, 4411, 4412, 4413, 4415, 4416, 4417, 4418, 4419/1, 4419/2, 

4420/3, 4420/4, 4420/5, 4420/6, 4421, 4422/1, 4422/2, 4423, 4428, 4429, 4431, 4432/1, 4432/2, 

4433, 4434, 4435, 4436/1, 4436/2, 4436/3, 4436/4, 4436/5, 4437, 4438, 4439, 4440, 4441, 4442, 

4443/1, 4443/2, 4444/1, 4444/2, 4444/9, 4444/11, 4444/12, 4445/1, 4445/2, 4445/4, 4445/5, 

4446/2, 4449, 4450/1, 4450/2, 4451, 4452, 4453/1, 4453/2, 4453/7, 4453/10, 4454, 4455, 4456/1, 

4457/1, 4457/2, 4457/3, 4457/5, 4457/6, 4457/8, 4457/9, 4457/10, 4457/11, 4457/12, 4457/13, 

4457/18, 4458/1, 4458/2, 4458/3, 4465, 4466, 4467/1, 4467/2, 4469, 4470, 4471, 4472, 4475/1, 

4475/2, 4476, 4477, 4479, 4480/1, 4481/1, 4481/2, 4482/2, 4482/3, 4482/4, 4482/12, 4482/16, 

4482/17, 4482/18, 4482/19, 4484/1, 4484/2, 4484/3, 4484/4, 4484/5, 4484/6, 4484/7, 4484/8, 



Č.j. 055781/2024/KUSK str. 14 

 
4484/9, 4484/10, 4484/11, 4484/13, 4485/1, 4485/2, 4486/1, 4486/2, 4486/4, 4486/5, 4487, 

4488/1, 4488/2, 4489, 4490/9, 4490/10, 4490/11, 4490/12, 4490/13, 4490/14, 4490/15, 4490/16, 

4490/17, 4490/18, 4490/19, 4490/20, 4490/21, 4490/22, 4490/23, 4491, 4492, 4493/1, 4493/2, 

4493/3, 4493/4, 4493/5, 4493/6, 4493/7, 4493/8, 4493/9, 4494, 4496, 4497, 4498, 4499, 4500/1, 

4500/2, 4500/3, 4653, 4654, 4655/1, 4655/2, 4656/1, 4656/2, 4657, 4658, 4659, 4660, 4661, 

4662, 4663, 4664, 4665, 4666, 4667, 4668, 4669/1, 4669/2, 4670, 4671, 4672, 4673, 4675/1, 

4675/2, 4676, 4679, 4680, 4681, 4682, 4684, 4685, 4686, 4688/1, 4688/2, 4688/3, 4688/4, 

4688/5, 4688/6, 4688/7, 4688/8, 4689, 4690/1, 4690/3, 4690/6, 4690/8, 4690/11, 4691, 4692/1, 

4692/2, 4693, 4694/1, 4694/2, 4695, 4696/1, 4696/2, 4696/3, 4697/1, 4697/2, 4697/3, 4698/1, 

4698/2, 4698/3, 4699, 4700/1, 4700/2, 4701/1, 4701/2, 4702, 4703/1, 4703/2, 4704/2, 4704/3, 

4705, 4706/1, 4706/2, 4707, 4708, 4709/1, 4709/3, 4709/5, 4709/6, 4710, 4711, 4712/1, 4712/3, 

4713/1, 4713/2, 4713/3, 4713/4, 4713/5, 4714/1, 4714/2, 4714/3, 4715/1, 4715/2, 4715/3, 4716/1, 

4716/2, 4717, 4718/1, 4718/2, 4719/1, 4719/2, 4720/1, 4720/2, 4721, 4722, 4723/1, 4723/2, 

4724/1, 4724/2, 4725, 4726, 4727/1, 4727/2, 4727/3, 4727/4, 4727/6, 4727/7, 4727/8, 4727/9, 

4727/10, 4727/11, 4727/12, 4727/13, 4727/14, 4727/15, 4727/16, 4727/17, 4727/18, 4727/19, 

4727/20, 4727/21, 4727/22, 4727/23, 4727/24, 4727/25, 4727/26, 4727/27, 4727/28, 4727/31, 

4727/32, 4727/33, 4727/34, 4727/35, 4875, 4876/1, 4876/2, 4876/3, 4877/1, 4877/2, 4877/3, 

4878, 4879, 4880/1, 4880/2, 4881, 4882, 4885, 4886/1, 4886/2, 4887/1, 4887/2, 4888, 4889, 

4890/1, 4890/2, 4891, 4892/1, 4892/2, 4893/1, 4893/2, 4893/3, 4893/4, 4893/5, 4893/6, 4893/7, 

4893/8, 4893/9, 4893/10, 4893/11, 4893/12, 4893/13, 4893/14, 4893/15, 4893/16, 4893/17, 

4893/18, 4893/19, 4893/20, 4893/21, 4893/22, 4893/23, 4893/24, 4893/25, 4893/26, 4893/27, 

4893/28, 4893/29, 4893/30, 4893/31, 4893/32, 4893/33, 4893/34, 4893/36, 4894/15, 4894/16, 

4894/21, 4894/24, 4895, 4896/1, 4896/2, 4896/3, 4896/4, 4896/5, 4896/6, 4896/7, 4896/8, 4897, 

4898, 4900, 4901, 4902, 4903/1, 4903/2, 4903/3, 4904, 4905/1, 4905/2, 4905/3, 4906, 4907/1, 

4907/2, 4908, 5125/1, 5125/3, 5125/4, 5125/5, 5125/6, 5125/9, 5125/10, 5125/11, 5125/12, 

5125/13, 5125/14, 5125/15, 5125/16, 5125/17, 5125/18, 5125/19, 5125/20, 5125/21, 5125/22, 

5125/23, 5125/24, 5125/25, 5125/26, 5125/27, 5125/28, 5125/31, 5125/32, 5125/33, 5125/34, 

5125/35, 5125/37, 5125/38, 5125/39, 5125/40, 5125/41, 5125/42, 5125/43, 5125/44, 5125/45, 

5125/46, 5125/47, 5125/48, 5125/49, 5125/50, 5125/51, 5125/52, 5125/54, 5125/58, 5125/59, 

5125/60, 5125/61, 5125/62, 5125/63, 5125/65, 5125/66, 5125/69, 5125/70, 5125/71, 5125/73, 

5125/74, 5125/75, 5125/76, 5125/78, 5125/79, 5125/80, 5125/81, 5125/82, 5125/83, 5125/84, 

5125/85, 5125/87, 5125/88, 5125/90, 5125/91, 5125/92, 5125/93, 5125/94, 5125/95, 5125/96, 

5125/97, 5125/98, 5125/99, 5125/100, 5125/104, 5125/105, 5125/108, 5125/112, 5125/114, 

5125/122, 5125/124, 5125/127, 5125/128, 5125/129, 5125/131, 5125/132, 5125/133, 5125/135, 

5125/139, 5125/141, 5126/10, 5126/12, 5126/13, 5126/14, 5126/15, 5126/29, 5686, 5756/1, 

5756/2, 5757, 5758/1, 5758/2, 5759, 5760, 5761/1, 5761/2, 5763, 5764, 5779/1, 6170/25, 6176/4, 

6176/5, 6177/12, 6177/17, 6177/19, 6177/20, 6177/21, 6177/22, 6178/2, 6192/7, 6192/19, 

6192/21, 6192/22, 6192/23, 6192/24, 6193, 6209/2, 6209/3, 6209/7, 6211/23, 6211/32, 6211/72;  



Č.j. 055781/2024/KUSK str. 15 

 
- v katastrálním území Radotín: parc. č. 1108/1, 1108/16, 1108/18, 1108/22, 1108/24, 1108/25, 

1108/27, 1108/36, 1108/37, 1108/38, 1108/39, 1108/40, 1108/41, 1108/42, 1108/43, 1108/44, 

1108/45, 1108/46, 1108/47, 1108/48, 1108/49, 1108/50, 1108/51, 1108/52, 1108/53, 1108/54, 

1108/55, 1108/56, 1108/57, 1108/58, 1108/59, 1108/60, 1108/61, 1108/62, 1108/63, 1108/64, 

1108/65, 1108/66, 1108/67, 1108/68, 1108/69, 1108/70, 1108/71, 1108/72, 1108/73, 1108/74, 

1108/75, 1108/76, 1108/77, 1108/78, 1108/79, 1108/80, 1108/81, 1108/82, 1108/83, 1108/84, 

1108/85, 1108/86, 1108/87, 1108/88, 1108/89, 1108/90, 1108/91, 1108/92, 1108/93, 1108/94, 

1108/95, 1108/96, 1108/97, 1108/98, 1108/99, 1108/100, 1108/101, 1108/102, 1108/103, 

1108/104, 1108/105, 1108/106, 1108/107, 1108/108, 1108/109, 1108/110, 1108/111, 1108/112, 

1108/113, 1108/114, 1108/115, 1108/116, 1108/117, 1108/118, 1108/119, 1108/120, 1108/121, 

1108/122, 1108/123, 1108/124, 1108/125, 1108/126, 1108/127, 1108/128, 1108/129, 1108/130, 

1108/131, 1108/132, 1108/143, 1108/144, 1108/147, 1108/168, 1108/171, 1110/3, 1110/6, 

1110/7, 1110/22, 1111/1, 1111/4, 1111/5, 1111/6, 1111/7, 1111/8, 1111/9, 1111/10, 1111/11, 

1111/14, 1118/1, 1118/2, 1118/3, 1118/4, 1118/5, 1118/6, 1118/7, 1118/8, 1118/11, 1118/12, 

1118/13, 1118/14, 1118/15, 1118/16, 1118/17, 1118/18, 1118/19, 1118/20, 1118/21, 1118/22, 

1118/23, 1118/24, 1118/25, 1118/26, 1118/27, 1118/28, 1118/29, 1118/30, 1118/31, 1119, 1120, 

1121, 1122, 1123, 1125, 1126, 1127, 1128, 1129, 1130, 1131/1, 1131/2, 1132/1, 1132/2, 1132/3, 

1132/4, 1132/5, 1132/6, 1132/7, 1132/8, 1132/9, 1132/10, 1133/1, 1133/2, 1134, 1135, 1137/1, 

1137/3, 1137/4, 1137/5, 1137/6, 1137/7, 1137/8, 1137/9, 1138/1, 1138/2, 1138/3, 1138/4, 1138/5, 

1138/6, 1138/7, 1139/1, 1140/1, 1140/2, 1140/3, 1140/4, 1140/5, 1141/1, 1141/2, 1142, 1143, 

1144, 1145/1, 1145/2, 1146, 1147/1, 1147/2, 1148, 1149, 1150, 1151, 1152, 1153, 1154, 1155/1, 

1155/2, 1156, 1157, 1158, 1159, 1160/1, 1160/2, 1160/3, 1161, 1162, 1163, 1164, 1165, 1166, 

1167, 1168, 1169, 1170, 1171, 1172, 1173, 1174/1, 1174/2, 1207/1, 1208, 1209, 1210, 1211, 

1212, 1213, 1214/1, 1214/2, 1215, 1216, 1217, 1218, 1219, 1220, 1221, 1222, 1223, 1224, 1225, 

1226, 1227/1, 1227/2, 1228, 1229, 1230, 1231, 1232, 1233, 1234, 1235/1, 1235/2, 1236, 1237, 

1238, 1239, 1240, 1241, 1242, 1243, 1244, 1245, 1246, 1247, 1248, 1249, 1250, 1251/1, 1251/2, 

1252/1, 1252/2, 1252/5, 1254/2, 1254/3, 1256, 1257/1, 1257/4, 1257/5, 1257/6, 1258, 1259, 

1260, 1261/1, 1261/2, 1262, 1263/1, 1263/2, 1265, 1269/1, 1530/1, 1530/25, 1530/29, 1537/2, 

1539/3, 1539/4, 1539/5, 1540/3, 1540/4, 1548/1, 1548/2, 1548/3, 1549/1, 1549/2, 1549/3, 1550/1, 

1550/2, 1551, 1552, 1553, 1554/1, 1554/2, 1555/1, 1555/2, 1556/2, 1556/3, 1556/4, 1556/5, 

1557/1, 1557/15, 1557/16, 1557/17, 1557/18, 1557/19, 1557/25, 1557/27, 1557/28, 1557/32, 

1643/1, 1643/2, 1643/4, 1643/5, 1643/7, 1643/11, 1643/12, 1643/13, 1643/18, 1643/25, 1644/2, 

1644/3, 1644/4, 1644/6, 1644/7, 1645/1, 1645/2, 1646/1, 1646/2, 1647/2, 1647/3, 1649/2, 1649/4, 

1649/5, 1649/6, 1650/1, 1650/2, 1650/3, 1651/1, 1651/2, 1652/1, 1652/4, 1711/1, 1711/2, 1712/1, 

1712/2, 1713/1, 1713/2, 1713/3, 1714/1, 1714/2, 1715/1, 1715/2, 1716, 1717/1, 1717/2, 1717/3, 

1717/4, 1717/5, 1717/6, 1717/7, 1717/8, 1717/9, 1717/11, 1717/12, 1718/1, 1718/2, 1718/4, 

1718/5, 1718/6, 1718/7, 1720/15, 1720/16, 1720/17, 1720/18, 1720/19, 1720/20, 1720/35, 

1720/36, 1720/37, 1720/38, 1720/39, 1720/40, 1734, 1735/1, 1735/2, 1735/3, 1735/4, 1735/5, 

1736/2, 1736/5, 1736/6, 1737/1, 1737/2, 1737/3, 1737/4, 1738/1, 1738/2, 1738/3, 1738/4, 1738/5, 



Č.j. 055781/2024/KUSK str. 16 

 
1739/1, 1739/2, 1739/3, 1739/4, 1739/5, 1739/6, 1739/7, 1739/8, 1739/9, 1739/10, 1740/1, 

1740/3, 1742, 1743/1, 2552/1, 2552/2, 2562, 2576, 2656/2; 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

- Černošice č.p. 1, č.p. 96, č.p. 97, č.p. 1368, č.p. 87, č.p. 86, č.p. 85, č.p. 2329, č.p. 82, č.p. 80, 

č.p. 78, č.e. 48, č.e. 47, č.p. 76, č.p. 74, č.p. 73, č.e. 46, č.e. 45, č.e. 44, č.e. 1408, č.e. 1436, č.e. 

1226, č.e. 1406, č.p. 70, č.e. 318, č.e. 1407, č.p. 1188, č.e. 1410, č.e. 344, č.p. 2339, č.p. 72, č.p. 

75, č.p. 77, č.p. 123, č.p. 124, č.p. 122, č.p. 79, č.p. 81, č.p. 84, č.p. 2015, č.p. 2016, č.p. 2017, 

č.p. 2018, č.p. 1330, č.p. 1447, č.p. 1460, č.p. 1340, č.p. 1452, č.p. 2378, č.p. 1264, č.p. 1359, č.p. 

92, č.p. 93, č.p. 94, č.p. 136, č.p. 174, č.p. 175, č.p. 177, č.p. 178, č.p. 1213, č.p. 180, č.p. 208, 

č.p. 206, č.p. 204, č.p. 203, č.p. 112, č.p. 109, č.p. 107, č.p. 104, č.p. 102, č.p. 2182, č.p. 100, č.p. 

99, č.p. 98, č.p. 998, č.p. 101, č.p. 103, č.p. 105, č.p. 2383, č.p. 2384, č.p. 106, č.p. 108, č.p. 110, 

č.p. 111, č.p. 113, č.p. 202, č.p. 214, č.p. 205, č.p. 218, č.p. 207, č.p. 95, č.p. 209, č.p. 220, č.p. 

221, č.p. 223, č.p. 1587, č.p. 222, č.p. 219, č.p. 217, č.p. 216, č.p. 215, č.p. 120, č.p. 1748, č.p. 

1054, č.p. 1600, č.p. 256, č.p. 242, č.p. 241, č.p. 257, č.p. 255, č.p. 254, č.p. 253, č.p. 322, č.p. 

252, č.p. 323, č.p. 324, č.p. 326, č.p. 328, č.p. 354, č.p. 329, č.p. 327, č.p. 325, č.p. 396, č.p. 397, 

č.p. 398, č.p. 399, č.p. 356, č.p. 1360, č.p. 358, č.p. 360, č.p. 401, č.p. 402, č.p. 403, č.p. 404, č.p. 

405, č.p. 406, č.p. 407, č.p. 363, č.p. 364, č.p. 368, č.p. 991, č.p. 408, č.p. 2348, č.p. 409, č.p. 

1350, č.p. 370, č.p. 1199, č.p. 987, č.p. 1042, č.p. 1750, č.p. 1130, č.p. 1250, č.p. 1249, č.p. 1352, 

č.p. 1496, č.p. 410, č.p. 1110, č.p. 1103, č.p. 1741, č.p. 411, č.p. 371, č.p. 372, č.p. 1081, č.p. 

1082, č.p. 1117, č.p. 1416, č.p. 414, č.p. 1078, č.p. 415, č.p. 1599, č.p. 417, č.p. 2418, č.p. 1418, 

č.p. 419, č.p. 374, č.p. 421, č.p. 423, č.e. 1319, č.p. 425, č.e. 1349, č.p. 426, č.p. 1321, č.p. 1306, 

č.p. 1256, č.p. 427, č.p. 1127, č.e. 1311, č.p. 2129, č.p. 428, č.p. 430, č.p. 2033, č.p. 377, č.p. 378, 

č.p. 433, č.p. 435, č.p. 380, č.p. 1328, č.p. 1071, č.p. 437, č.p. 412, č.p. 413, č.p. 420, č.p. 422, 

č.p. 424, č.p. 1364, č.p. 1045, č.p. 1046, č.p. 1047, č.p. 1048, č.p. 1673, č.p. 2346, č.p. 429, č.p. 

431, č.p. 432, č.p. 434, č.p. 436, č.p. 438, č.p. 1088, č.p. 444, č.p. 443, č.p. 1346, č.p. 2147, č.p. 

1408, č.p. 1205, č.p. 1314, č.p. 441, č.p. 947, č.e. 1441, č.p. 1087, č.p. 440, č.p. 439, č.p. 445, č.p. 

446, č.p. 1530, č.p. 1609, č.p. 2096, č.p. 2287, č.p. 2380, č.p. 2392, č.p. 2399, č.p. 2393, č.p. 

2385, č.p. 2389, č.p. 1645, č.p. 1646, č.p. 1889, č.p. 1888, č.e. 316, č.p. 32, č.p. 1497, č.p. 33, č.p. 

1450, č.p. 15, č.p. 1353, č.p. 34, č.p. 38, č.p. 35, č.p. 36, č.p. 37, č.p. 30, č.p. 13, č.p. 14, č.e. 

1409, č.p. 16, č.p. 3, č.p. 1203, č.p. 29, č.p. 39, č.p. 1128, č.p. 1019, č.p. 1160, č.p. 1252, č.p. 62, 

č.p. 46, č.p. 59, č.p. 1931, č.p. 44, č.p. 1218, č.p. 57, č.p. 55, č.p. 53, č.p. 40, č.p. 1011, č.p. 1202, 

č.p. 41, č.p. 42, č.p. 43, č.p. 45, č.p. 47, č.p. 48, č.p. 49, č.p. 65, č.p. 66, č.p. 67, č.p. 69, č.p. 64, 

č.e. 50, č.p. 63, č.p. 461, č.p. 460, č.e. 144, č.p. 464, č.p. 1052, č.p. 465, č.p. 466, č.p. 467, č.p. 

468, č.p. 469, č.p. 470, č.p. 471, č.p. 472, č.p. 473, č.p. 1956, č.p. 1197, č.p. 1240, č.p. 1339, č.p. 

1953, č.p. 475, č.p. 474, č.p. 1592, č.p. 1590, č.p. 1589, č.p. 1593, č.p. 1591, č.p. 1594, č.p. 1898, 

č.p. 476, č.p. 1423, č.p. 1424, č.p. 482, č.p. 484, č.p. 485, č.p. 500, č.p. 1262, č.p. 499, č.p. 498, 

č.p. 488, č.e. 102, č.p. 496, č.p. 487, č.e. 237, č.e. 204, č.p. 1224, č.p. 727, č.e. 337, č.p. 492, č.p. 

490, č.p. 486, č.p. 483, č.p. 1397, č.p. 2366, č.p. 478, č.p. 2119, č.p. 479, č.e. 1459, č.p. 1183, č.p. 



Č.j. 055781/2024/KUSK str. 17 

 
2243, č.p. 1258, č.p. 480, č.p. 1367, č.p. 489, č.p. 481, č.p. 2298, č.p. 497, č.p. 1595, č.p. 1018, 

č.p. 1034, č.p. 2382, č.p. 503, č.p. 1445, č.p. 1065, č.p. 501, č.p. 1347, č.p. 1067, č.p. 961, č.p. 

1503, č.p. 1502, č.p. 1535, č.p. 1523, č.p. 1581, č.p. 1604, č.p. 1625, č.p. 2013, č.p. 2014, č.p. 

2256, č.p. 2012, č.e. 238, č.p. 1500, č.p. 1380, č.e. 319, č.p. 504, č.e. 1527, č.e. 240, č.p. 726, č.e. 

1195, č.p. 511, č.p. 1998, č.p. 1897, č.p. 1504, č.p. 1464, č.p. 1483, č.p. 1482, č.p. 1480, č.p. 

1481, č.p. 1479, č.p. 1509, č.p. 1644, č.p. 1628, č.p. 2303, č.e. 333, č.e. 304, č.p. 1186, č.e. 437, 

č.p. 2208, č.p. 514, č.p. 1755, č.p. 2253, č.p. 1753, č.p. 1533, č.p. 1536, č.p. 1629, č.p. 1526, č.p. 

1686, č.p. 1624, č.p. 1756, č.p. 1489, č.p. 1751, č.p. 1721, č.p. 1758, č.p. 2038, č.p. 1759, č.p. 

2088, č.p. 1532, č.p. 2125, č.p. 1754, č.p. 2124, č.p. 2214, č.p. 2126, č.p. 2239, č.p. 1757, č.p. 

1752, č.p. 609, č.p. 648, č.p. 610, č.p. 1009 a č.p. 10,   

- Praha, Radotín č.p. 1100, č.p. 1083, č.p. 1084, č.p. 1085, č.p. 1086, č.p. 1087, č.p. 1702, č.p. 

1088, č.p. 1089, č.p. 1090, č.p. 1347, č.p. 1346, č.p. 1345, č.p. 1344, č.p. 118, č.p. 206, č.p. 142, 

č.p. 823, č.p. 200, č.p. 124, č.p. 121, č.p. 1336, č.p. 1526, č.p. 781, č.p. 1407, č.p. 1724, č.p. 282, 

č.p. 1290, č.p. 291, č.p. 321, č.p. 320, č.p. 314, č.p. 292, č.p. 318, č.p. 319, č.p. 279, č.p. 284, č.p. 

926, č.p. 280, č.p. 283, č.p. 290, č.p. 281, č.p. 278, č.p. 276, č.p. 275, č.p. 259, č.p. 258, č.p. 257, 

č.p. 294, č.p. 434, č.p. 305, č.p. 591, č.p. 256, č.p. 255, č.p. 254, č.p. 252, č.p. 253, č.p. 251, č.p. 

250, č.p. 249, č.p. 248, č.p. 247, č.p. 246, č.p. 245, č.p. 244, č.p. 243, č.p. 242, č.p. 1640, č.p. 

1741, č.p. 1057, č.p. 540, č.p. 341, č.p. 349, č.p. 379, č.p. 384, č.p. 1045, č.p. 870, č.p. 1054, č.p. 

811, č.e. 2225, č.p. 997, č.p. 1049, č.p. 1236, č.p. 1315, č.p. 1339, č.p. 1636, č.p. 1305, č.p. 1511, 

č.p. 1292, č.p. 1020, č.p. 1728, č.e. 2005, č.p. 910, č.p. 925, č.p. 1668, č.e. 2015, č.p. 1351, č.e. 

2267, č.p. 1206, č.p. 1207, č.p. 1387, č.p. 1202, č.p. 1201, č.p. 1113, č.p. 1579, č.p. 1210, č.p. 

1209, č.p. 1208, č.p. 1205, č.p. 1204, č.p. 1203, č.p. 935, č.p. 1174, č.e. 2007, č.e. 2008, č.p. 937, 

č.p. 936, č.e. 2261, č.e. 2009, č.e. 2211, č.e. 2265 a č.e. 2006 

Poučení: 

 Navazující závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky 

veřejnosti musí být uplatněny nejpozději ve lhůtě stanovené krajským úřadem, jinak se k nim nebude 

přihlédnuto. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání 

územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují 

požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 

skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku 

nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, 

kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné 

právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 

rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým 

je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, 

může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, 



Č.j. 055781/2024/KUSK str. 18 

 
jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené 

požadavky, se nepřihlíží. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci 

může za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Správní řízení je vedeno v působnosti liniového zákona, proto ostatní následující písemnosti 

spojené s tímto řízením budou doručovány podle § 2 odst. 5 liniového zákona jednotlivě 

pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným 

orgánům; ostatním účastníkům řízení budou ostatní následující písemnosti v tomto řízení 

doručovány veřejnou vyhláškou. 

 

 

 

 

Ing. arch. Filip Bačuvčík 

vedoucí oddělení stavebního řádu 

 

Oznámení o zahájení územního řízení se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, 

která bude vyvěšena nejméně po 15 dnů na úředních deskách následujících úřadů: 

- Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21 Praha 

- Městský úřad Beroun, Husovo nám. č.p. 68, Beroun-Centrum, 266 01  Beroun 1 

- Městský úřad Černošice, Riegrova č.p. 1209, 252 28  Černošice  

- Úřad Městské části Praha 16, Václava Balého č.p. 23/3, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 

 Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky 

Krajského úřadu Středočeského kraje. 

 

Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne: 

Razítko, podpis:  

 

 

 

 



Č.j. 055781/2024/KUSK str. 19 

 
Rozdělovník: 

Účastníci řízení do vlastních rukou: 

Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 

 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 

SUDOP PRAHA a.s., IDDS: nd9sqfy 

 sídlo: Olšanská č.p. 2643/1a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

Pražské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: ec9fspf 

 sídlo: Ke Kablu č.p. 971/1, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 

Pražská vodohospodářská společnost a.s., IDDS: a75fsn2 

 sídlo: Žatecká č.p. 110/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3 

 sídlo: Svornosti č.p. 3199/19a, 150 00  Praha 5-Smíchov 

ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 

 sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 

 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 

 sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 

 sídlo: Skokanská č.p. 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 

ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 

 sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00  Praha 101 

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

Fine Technology Outsource, s.r.o., IDDS: mycxmtp 

 sídlo: Tylova č.p. 473/27, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Sys-DataCom s.r.o., IDDS: rzx5tcb 

 sídlo: Procházkova č.p. 634/9, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 

Pavel NECHVÁTAL, IDDS: 92qn32a 

 sídlo: Roháčova č.p. 273/40, 130 00  Praha 3-Žižkov 

ELEKTROŠTIKA, s.r.o., IDDS: ferps79 

 sídlo: U družstva Ideál č.p. 1283/13, 140 00  Praha 4-Nusle 

AQUACONSULT, spol. s r.o., IDDS: irdmx8r 

 sídlo: Dr. Janského č.p. 953, 252 28  Černošice 



Č.j. 055781/2024/KUSK str. 20 

 
Technologie hlavního města Prahy, a.s., IDDS: u5hgkji 

 sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., IDDS: mivq4t3 

 sídlo: Veletržní č.p. 1623/24, 170 00  Praha 7-Holešovice 

SITEL, spol. s r.o., IDDS: 69779z9 

 sídlo: Baarova č.p. 957/15, 140 00  Praha 4-Michle 

Arelion Czech Republic a.s., IDDS: ubzgk9a 

 sídlo: K Červenému dvoru č.p. 3269/25a, 130 00  Praha 3-Strašnice 

České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf 

 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Heidelberg Materials CZ, a.s., IDDS: 2emdkzy 

 sídlo: Mokrá č.p. 359, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, IDDS: 48ia97h 

 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Ing. Jiří Bukovský, Pod Skalkou č.p. 1008, 252 10  Mníšek pod Brdy 

Ing. Tomáš Bukovský, Šípková č.p. 1006, 250 92  Šestajovice 

Jana Bukovská, Černého č.p. 426/8, Praha 8-Střížkov, 182 00  Praha 82 

Zuzana Kovandová, Na dolnici č.p. 1125/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Radek Bukovský, V olšinách č.p. 1104/55, 100 00  Praha 10-Strašnice 

JUDr. Daniel Rajchrt, Otínská č.p. 1602/28, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 

Ing. Sylva Macková, IDDS: 9crezpx 

 trvalý pobyt: Příbramská č.p. 1463/2a, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 

Iva Slavíková, U starého stadiónu č.p. 384/15, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 

JUDr. Ing. Vít Švestka, IDDS: d5vwetd 

 trvalý pobyt: Volutová č.p. 2518/6, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 

Jolana Šebelíková, Hellichova č.p. 394/7, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Zuzana Tomešová, IDDS: wkh6hpz 

 trvalý pobyt: Víchová nad Jizerou č.p. 156, 512 41  Víchová nad Jizerou 

Mgr. Milan Blažek, Na Návsi č.p. 6, Zbuzany, 252 25  Jinočany 

Jiří Šroubek, Číčovice č.p. 18, 252 68  Středokluky 

Karel Novák, Vojetická č.p. 1668/6, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 

Městská část Praha 16, IDDS: ntsbt5z 

 sídlo: Václava Balého č.p. 23/3, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 

Renáta Zemanová, Neklanova č.p. 117/21, Praha 2-Vyšehrad, 128 00  Praha 28 

Hana Chaloupková, Podlešín č.p. 119, 273 25  Zvoleněves 

Dana Schytilová, Kopřivnická č.p. 614, Praha 9-Letňany, 199 00  Praha 99 

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., IDDS: w9qfskt 



Č.j. 055781/2024/KUSK str. 21 

 
 sídlo: U plynárny č.p. 500/44, 140 00  Praha 4-Michle 

Město Černošice, IDDS: u46bwy4 

 sídlo: Riegrova č.p. 1209, 252 28  Černošice 

T-Systems Czech Republic a.s., Na Pankráci č.p. 1685/19, 140 00  Praha 4-Nusle 

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., IDDS: vf4e8u8 

 sídlo: Bělehradská č.p. 222/128, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

Římskokatolická farnost u kostela sv. Petra a Pavla Praha - Radotín, IDDS: s25u6d7 

 sídlo: náměstí Sv. Petra a Pavla č.p. 450/2, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 

Mgr. Petr Coka, Komenského č.p. 113, 252 28  Černošice 

Aneta Šlechtová, IDDS: znv6mq8 

 trvalý pobyt: Komenského č.p. 114, 252 28  Černošice 

Petr Műller, Komenského č.p. 115, 252 28  Černošice 

Jiřina Sommerová, Borová č.p. 99, Svinaře-Halouny, 267 27  Liteň 

Kristýna Kalousová, IDDS: 8vdbbrz 

 trvalý pobyt: Komenského č.p. 116, 252 28  Černošice 

Kristina Haliková, IDDS: 7eza4h6 

 trvalý pobyt: Poštovní č.p. 213, 252 28  Černošice 

Prof. MUDr. Helena Robová, Ph.D., Poštovní č.p. 215, 252 28  Černošice 

Jan Schauer, IDDS: uqdwis7 

 trvalý pobyt: Komenského č.p. 117, 252 28  Černošice 

Středočeský kraj, IDDS: keebyyf 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Pavel Mysliveček, IDDS: q4xvyj3 

 trvalý pobyt: Poštovská č.p. 461/5, 190 00  Praha 9-Vysočany 

Miloslav Franta, Dr. Janského č.p. 1091, 252 28  Černošice 

Mgr. Maja Frantová, Dr. Janského č.p. 1091, 252 28  Černošice 

Ing. Jiří Tichý, Dr. Janského č.p. 1092, 252 28  Černošice 

Jiřina Tichá, Dr. Janského č.p. 1092, 252 28  Černošice 

Jan Beneš, Dr. Janského č.p. 1093, 252 28  Černošice 

Derek Corbett Roan, IDDS: 7azjzrf 

 trvalý pobyt: Dr. Janského č.p. 1094, 252 28  Černošice 

Kathleen Joy Roan, Dr. Janského č.p. 1094, 252 28  Černošice 

Ing. Bronislav Němeček, Dr. Janského č.p. 1095, 252 28  Černošice 

Mgr. Evženie Němečková, Dr. Janského č.p. 1095, 252 28  Černošice 

Martin Pražák, Högerova č.p. 811/12, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 

Ing. Hana Štefková, IDDS: wwn3ufi 

 trvalý pobyt: Dr. Janského č.p. 2019, 252 28  Černošice 



Č.j. 055781/2024/KUSK str. 22 

 
Ing. Hana Štefková, IDDS: wwn3ufi 

 trvalý pobyt: Dr. Janského č.p. 2019, 252 28  Černošice 

Matěj Zábranský, Dr. Janského č.p. 2019, 252 28  Černošice 

Kateřina Šavlíková, Dr. Janského č.p. 412, 252 28  Černošice 

Iva Baštářová, IDDS: nycumfm 

 trvalý pobyt: Dr. Janského č.p. 413, 252 28  Černošice 

Pavel Baštář, Dr. Janského č.p. 413, 252 28  Černošice 

Mgr. Brigita Procházková, Dr. Janského č.p. 416, 252 28  Černošice 

Adelheid Procházková, Vavřenova č.p. 1146/26, Praha 4-Braník, 142 00  Praha 411 

Ing. Kateřina Kratochvílová, Amforová č.p. 1926/9, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Daniel Lukeš, IDDS: jppkh3c 

 trvalý pobyt: Dr. Janského č.p. 420, 252 28  Černošice 

Jiřina Lukešová, Dr. Janského č.p. 420, 252 28  Černošice 

Ing. Marie Fabingerová, Slunečná č.p. 668, 252 28  Černošice 

Mgr. Miloslava Lipoldová, Dr. Janského č.p. 438, 252 28  Černošice 

Kateřina Gotschalková, Hálkova č.p. 529, 252 63  Roztoky u Prahy 

Vladimír Šlehofer, Dr. Janského č.p. 1111, 252 28  Černošice 

Petr Beran, IDDS: vdtayrc 

 trvalý pobyt: Dr. Janského č.p. 1088, 252 28  Černošice 

Jaroslav Šonka, IDDS: 2ivs3fb 

 trvalý pobyt: Dr. Janského č.p. 441, 252 28  Černošice 

Ivanka Šonková, Dr. Janského č.p. 441, 252 28  Černošice 

Ing. Jaroslav Klán, IDDS: r66dbwn 

 trvalý pobyt: Dolnočernošická č.p. 438, Praha 5-Lipence, 252 28  Černošice 

ALBET, spol. s r.o., IDDS: 9s3m7gi 

 sídlo: Vrážská č.p. 144/12, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 

Sekce8, s.r.o., IDDS: xdb963y 

 sídlo: Vrážská č.p. 100/12a, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 

Ing. Vladimír Krištof, IDDS: hyqr36q 

 trvalý pobyt: Liliová č.p. 249/6, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Stanislava Poulová, Táborská č.p. 1969, 252 28  Černošice 

Tomáš Sojka, Jinočanská č.p. 30, Zbuzany, 252 25  Jinočany 

MUDr. Karel Kuchař, Prvního pluku č.p. 321/19, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 

Ing. Josef Wiedermann, Na Rovném č.p. 883/4, Praha 5-Slivenec, 154 00  Praha 514 

Ing. Jindřich Fiala, IDDS: zqwkp3f 

 trvalý pobyt: Bukovina č.p. 98, Mírová pod Kozákovem, 511 01  Turnov 1 

Ing. Jan Wiedermann, Libkovice pod Řípem č.p. 33, 413 01  Roudnice nad Labem 

Klára Šestáková, DiS., Brdlíkova č.p. 187/1, 150 00  Praha 5-Motol 

Kukburg Capital, a.s., IDDS: u99evax 



Č.j. 055781/2024/KUSK str. 23 

 
 sídlo: Lesní č.p. 100, Vonoklasy, 252 28  Černošice 

Jaroslav Ráb, Olbrachtova č.p. 1132, 252 28  Černošice 

Anna Rábová, Olbrachtova č.p. 1132, 252 28  Černošice 

ČERVENÝ-PNEUSERVIS s.r.o., IDDS: qpqu8z2 

 sídlo: Budějovická č.p. 621/63, 140 00  Praha 4-Krč 

František Krajánek, IDDS: ywti2z3 

 trvalý pobyt: U Vodárny č.p. 13, 252 28  Černošice 

Jan Krajánek, U Vodárny č.p. 13, 252 28  Černošice 

Ing. Viktor Krištof, MBA, Na Výšince č.p. 1326/5, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 

PRAVO Vysoké Mýto, a.s., IDDS: t4kfsje 

 sídlo: Dráby č.p. 542, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 

Zdeněk Biegel, Dolnočernošická č.p. 421, Praha 5-Lipence, 252 28  Černošice 

Anna Biegelová, Dolnočernošická č.p. 421, Praha 5-Lipence, 252 28  Černošice 

Mgr. Libuše Maxová, Sadová č.p. 52, 252 28  Černošice 

Jana Heřmánková, IDDS: nft2ske 

 trvalý pobyt: náměstí Osvoboditelů č.p. 1362/1, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 

Miroslav Brabec, IDDS: bz4fif4 

 trvalý pobyt: Sadová č.p. 54, 252 28  Černošice 

Vladimír Brabec, Sadová č.p. 54, 252 28  Černošice 

Jana Brabcová, Sadová č.p. 54, 252 28  Černošice 

Ing. Kamila Holubová, Sadová č.p. 56, 252 28  Černošice 

Ingrid Behenská, IDDS: mxqny7v 

 trvalý pobyt: Kaštanová č.p. 1624, 252 28  Černošice 

RNDr. Věnceslava Pretlová, CSc., Sadová č.p. 1623, 252 28  Černošice 

RNDr. Jan Pretel, CSc., Sadová č.p. 1623, 252 28  Černošice 

Jiří Fořt, IDDS: 55z9jza 

 trvalý pobyt: Sadová č.p. 1405, 252 28  Černošice 

Martina Fořtová, Sadová č.p. 1405, 252 28  Černošice 

Ing. Miroslav Špaček, Sadová č.p. 60, 252 28  Černošice 

Ivana Blahovcová, Sadová č.p. 61, 252 28  Černošice 

Matěj Blahovec, Sadová č.p. 61, 252 28  Černošice 

Adéla Blahovcová, Sadová č.p. 61, 252 28  Černošice 

Mgr. Pavel Blaženín, Radotínská č.p. 51, 252 28  Černošice 

Ing. Luděk Fabinger, Italská č.p. 36/25, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

Ing. Josef Bláha, Kazínská č.p. 69, 252 28  Černošice 

Jana Hozáková, Nedašovská č.p. 339/18, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Jaroslava Dolanská, Myslíkova č.p. 283/28, 120 00  Praha 2-Nové Město 

David Wollemann, Zdeňka Lhoty č.p. 462, 252 28  Černošice 

Lucie Kašková, Na Ladech č.p. 2004, 252 28  Černošice 



Č.j. 055781/2024/KUSK str. 24 

 
Jana Holeštová, Zdeňka Lhoty č.p. 463, 252 28  Černošice 

Jana Műllerová, Zdeňka Lhoty č.p. 463, 252 28  Černošice 

Marcela Zelinková, Zahradní č.p. 1397, 252 28  Černošice 

Jiří Kazimour, Zdeňka Lhoty č.p. 478, 252 28  Černošice 

Jiřina Dubiedová, Gryphenhübeliweg č.p. 8, 3006  Bern, Švýcarská konfederac 

Antonín Holub, Topolská č.p. 532, 252 28  Černošice 

Marie Holubová, Topolská č.p. 532, 252 28  Černošice 

Jana Fillová, Rekreační č.p. 138/8, Kníničky, 635 00  Brno 35 

Ing. Petr Ptáček, Ph.D., Zdeňka Lhoty č.p. 476, 252 28  Černošice 

Jiří Urbanec, Radotínská č.p. 31, 252 28  Černošice 

Ing. Jindřiška Okenfussová, Vrážská č.p. 119, 252 28  Černošice 

Petr Okenfuss, Vrážská č.p. 119, 252 28  Černošice 

Lucie Barchánková, Dr. Janského č.p. 953, 252 28  Černošice 

Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 

 sídlo: Holečkova č.p. 106/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Martin Odložil, IDDS: 4ggbcbq 

 trvalý pobyt: Bělá č.e. 100, Bělá pod Pradědem, 790 01  Jeseník 1 

Karel Jelínek, Komenského č.p. 1368, 252 28  Černošice 

Zděnka Jelínková, Komenského č.p. 1368, 252 28  Černošice 

Ludmila Svozilová, Komenského č.p. 105, 252 28  Černošice 

Ludmila Daňková, Komenského č.p. 105, 252 28  Černošice 

Martina Knollová, Komenského č.p. 89, 252 28  Černošice 

Petra Šubrtová, Prvomájová č.p. 1357/12, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 

Květa Svobodová, Komenského č.p. 83, 252 28  Černošice 

Bc. Ludmila Vaňková Svozilová, Komenského č.p. 2384, 252 28  Černošice 

Jakub Vaněk, Komenského č.p. 2384, 252 28  Černošice 

Jakub Svozil, Komenského č.p. 2383, 252 28  Černošice 

Kamila Fournier, IDDS: 2qpavci 

 trvalý pobyt: Komenského č.p. 106, 252 28  Černošice 

Martin Rábl, Komenského č.p. 108, 252 28  Černošice 

Eliška Ráblová, Komenského č.p. 108, 252 28  Černošice 

František Rábl, Komenského č.p. 108, 252 28  Černošice 

Danuše Ráblová, Komenského č.p. 108, 252 28  Černošice 

Ing. arch. Kateřina Horáková, IDDS: 6dygjts 

 trvalý pobyt: Komenského č.p. 110, 252 28  Černošice 

Jitka Műllerová, IDDS: rg7vi5c 

 trvalý pobyt: Komenského č.p. 110, 252 28  Černošice 

Jiří Kříž, Komenského č.p. 111, 252 28  Černošice 

Mária Křížová, Komenského č.p. 111, 252 28  Černošice 



Č.j. 055781/2024/KUSK str. 25 

 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 

 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 

ČSOB Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 

 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 

Ludmila Kavánková, Úsuší č.p. 1, Kňovice, 264 01  Sedlčany 

František Rábl, Komenského č.p. 108, 252 28  Černošice 

Marie Ráblová, Komenského č.p. 108, 252 28  Černošice 

Alena Šlechtová, Komenského č.p. 114, 252 28  Černošice 

Martin Šlechta, Komenského č.p. 114, 252 28  Černošice 

Miroslava Svobodová, Komenského č.p. 114, 252 28  Černošice 

Jan Šlechta, IDDS: ymge7cf 

 trvalý pobyt: Komenského č.p. 114, 252 28  Černošice 

Monika Svobodová, Jablonského č.p. 516, 440 01  Louny 1 

Bartoš Eduard, Elišky Přemyslovny č.p. 437, Praha-Zbraslav, 156 00  Praha 516 

Antonín Kalous, Brantlova č.p. 575, 385 01  Vimperk II 

Kristian Večerek, Poštovní č.p. 213, 252 28  Černošice 

František Pražák, Dr. Janského č.p. 1096, 252 28  Černošice 

Jiří Baštář, Dr. Janského č.p. 413, 252 28  Černošice 

David Lukeš, IDDS: 39bvtk5 

 trvalý pobyt: Dr. Janského č.p. 420, 252 28  Černošice 

Pavel Čálek, IDDS: 5iaesfv 

 trvalý pobyt: Šífařská č.p. 568/18, Praha 4-Hodkovičky, 147 00  Praha 47 

Agir spol. s r.o., IDDS: 4tvjrgd 

 sídlo: Skoupý č.p. 36, 262 55  Petrovice u Sedlčan 

MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 

 sídlo: Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00  Praha 4-Michle 

Československá obchodní banka, a. s., IDDS: 8qvdk3s 

 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 

František Krajánek, Dolnočernošická č.p. 438, Praha 5-Lipence, 252 28  Černošice 

Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 

 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Josef Blaženín, Radotínská č.p. 51, 252 28  Černošice 

Oberbank AG pobočka Česká republika, IDDS: 9k7ddf7 

 sídlo: nám. Přemysla Otakara II. č.p. 6/3, 370 01  České Budějovice 1 

Marie Kazimourová, Zdeňka Lhoty č.p. 478, 252 28  Černošice 

Město Beroun, IDDS: 2gubtq5 

 sídlo: Husovo nám. č.p. 68, Beroun-Centrum, 266 01  Beroun 1 

Město Černošice, IDDS: u46bwy4 

 sídlo: Riegrova č.p. 1209, 252 28  Černošice 



Č.j. 055781/2024/KUSK str. 26 

 
Městská část Praha 16, IDDS: ntsbt5z 

 sídlo: Václava Balého č.p. 23/3, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 

Ve smyslu ustanovení § 2 odst. 5 liniového zákona se účastníkům územního řízení neznámého pobytu 

nebo sídla a účastníkům řízení, jimž se nepodařilo oznámení o zahájení řízení doručit postupem 

podle § 24 správního řádu, jakož i dotčeným vlastníkům, kteří nejsou známi, se doručuje toto oznámení 

veřejnou vyhláškou vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného úřadu: 

Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21  Praha 521 

Podle § 2 odst. 5 liniového zákona se dotčení vlastníci identifikují označením dotčených pozemků 

a staveb evidovaných v katastru nemovitostí: 

- parc. č. 408, 416, 4894/12, 4894/13 v katastrálním území Černošice 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 správního řádu se dalším účastníkům řízení, doručuje toto rozhodnutí 

veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného úřadu: 

Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21  Praha 521 

Dotčené orgány: 

Ministerstvo obrany, sekce majetková, oddělení ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy I, IDDS: 9gsaax4 

 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy - dotčený orgán, IDDS: keebyyf 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství - dotčený orgán, IDDS: 

keebyyf 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Magistrát hlavního města Prahy, odbor územního rozvoje, IDDS: 48ia97h 

 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Magistrát hlavního města Prahy, Odbor pozemních komunikací a drah, IDDS: 48ia97h 

 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Magistrát hlavního města Prahy, Odbor ochrany prostředí, IDDS: 48ia97h 

 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Magistrát hlavního města Prahy, odbor bezpečnosti, IDDS: 48ia97h 

 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Úřad městské části Praha 16, odbor výstavby, dopravy a životního prostředí, IDDS: ntsbt5z 

 sídlo: Václava Balého č.p. 23/3, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 

Městský úřad Černošice, odbor územního plánování, IDDS: u46bwy4 

 sídlo: Riegrova č.p. 1209, 252 28  Černošice 

Městský úřad Černošice, odbor životního prostředí, IDDS: u46bwy4 

 sídlo: Karlštejnská č.p. 259, 252 28  Černošice 



Č.j. 055781/2024/KUSK str. 27 

 
Městský úřad Beroun, odbor dopravy a správních agend, IDDS: 2gubtq5 

 sídlo: Husovo nám. č.p. 68, Beroun-Centrum, 266 01  Beroun 1 

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, Odbor služby dopravní policie, IDDS: rkiai5y 

 sídlo: Kongresová č.p. 1666/2, 140 00  Praha 4-Nusle 

Hygienická stanice hlavního města Prahy, IDDS: zpqai2i 

 sídlo: Rytířská č.p. 404/12, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 

 sídlo: Ditrichova č.p. 17, 120 00  Praha 2 

Městský úřad Beroun, odbor životního prostředí, IDDS: 2gubtq5 

 sídlo: Husovo nám. č.p. 68, Beroun-Centrum, 266 01  Beroun 1 

Městský úřad Beroun, odbor územního plánování a regionálního rozvoje, IDDS: 2gubtq5 

 sídlo: Husovo nám. č.p. 68, Beroun-Centrum, 266 43  Beroun 1 

Drážní úřad, sekce infrastruktury - územní odbor Praha, IDDS: 5mjaatd 

 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u 

 sídlo: Na Baních č.p. 1535, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 

Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad, oddělení dopravy a správy komunikací, IDDS: u46bwy4 

 sídlo: Riegrova č.p. 1209, 252 28  Černošice 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, odd. územního 

plánování, IDDS: keebyyf 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, regionální pracoviště Střední Čechy, oddělení 

Správa CHKO Český kras, IDDS: dkkdkdj 

 sídlo: Kaplanova č.p. 1931/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

  

 

 

 


		2024-04-24T09:42:18+0200
	Ing. arch. Filip Bačuvčík
	oprávněná úřední osoba




